ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lào Cai, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Y tế trường học

trên địa bàn thành phố Lào Cai  năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật

tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ chăm sóc sức khỏe Nhân dân ngày 30/6/1989;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGD&ĐT ngày 12/5/2016
của Liên Bộ Y tế - Bộ GD&ĐT về việc "Quy định về công tác Y tế trường học";

Căn cứ kế hoạch số 114 /KH-UBND ngày 14 /3/2024 của Ủy ban nhân dân
thành phố Lào Cai về  kế hoạch Kiểm tra, đánh giá các hoạt động Y tế trường học

trên địa bàn thành phố Lào Cai năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá công tác y tế trường học trên địa
bàn thành phố Lào Cai năm 2024, gồm có các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng đoàn

Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố.

* Phó Trưởng đoàn

Ông Trương Duy Thắng - Trưởng khoa YTCC&DD,  TTYT thành phố.

* Thành viên

1. Bà Phạm Thanh Phương - Viên chức Khoa YTCC&DD,  TTYT thành phố

- Thư ký.

2. Ông Phạm Văn Hướng - Chuyên viên Phòng GD&ĐT thành phố.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, đánh giá việc triển khai
thực hiện công tác y tế trường học theo Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-
BGD&ĐT ngày 12/5/2016 của Liên Bộ Y tế - Bộ GD&ĐT Quy định về công tác Y

tế Trường học.

Thời gian kiểm tra 02 đợt:

-  Đợt 01: Từ ngày 20/3/2024 - 15/5/2024

-   Đợt 02:  Từ ngày 19/9/2024 - 24/10/2024

(Có lịch cụ thể kèm theo)

 Các thành viên Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ do Trưởng đoàn phân công
và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ kiểm tra.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND
và UBND thành phố, Giám đốc Trung tâm Y tế, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo
thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND TP;
- Lưu: VT (02 bộ dấu đỏ).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Vũ Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:12:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ngô Vũ Quốc<nvquoc-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:35:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!